



MĚSTO TOUŽIM

Městský úřad Toužim
Majetkosprávní oddělení
Sídliště 428
364 01 Toužim

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Žadatel: XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Číslo jednací: 3498/22/AŠn
Vyřizuje: Šnoblová Alena
Tel.: 354 224 508
V Toužimi 06. června 2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 24. května 2022 obdržel Městský úřad Toužim Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací:

- 1. Veškerou komunikaci mezi Městem Toužim (jeho zástupci) a majiteli pozemků parc. čísel 1825/2, 2073/29 a 2073/19 týkající se odkoupení či směny těchto pozemků za účelem jejich využití pro výstavbu RD (Územní studie Toužim Z27 BI)**
- 2. Všechny nabídky Města Toužim na odkoupení či směnu těchto pozemků jejich majitelům.**
- 3. Veškeré dosud vynaložené finanční prostředky na přípravu výše uvedené lokality pro výstavbu RD.**

Odpověď:

Dne 09.05.2022 proběhla schůzka s manželi xxxxxxxx a xxxxxx xxxxxxxxxxxx, kteří byli seznámeni se studií týkající se bytové výstavby. Byli osloveni, zda budou ochotni prodat popřípadě směnit část pozemku parc.č. 2130/3 v k.ú. Toužim, přes kterou by byla vybudovaná příjezdová komunikace vč. sítí k budoucí výstavbě. Manželé se jednoznačně vyjádřili, že v žádném případě nebudou své pozemky prodávat, či směňovat. Nepřejí si, aby okolo jejich domů byla vybudovaná nová komunikace, po které bude rušný provoz a jejich poklidné místo ztratí bezpečnost. Veškerá komunikace s vlastníky proběhla ústní formou.

Dne 20.04.2022 město písemně oslovilo spoluvlastníci ideálních $\frac{3}{4}$ pozemku parc.č. 2073/19 v k.ú. Toužim o odkoupení části pozemku a požádalo o sdělení, zda má v úmyslu zájmový pozemek prodat a popřípadě za jakou cenu.

Dne 03.05.2022 se telefonicky ozval syn spoluvlastnice a slíbil, že městu zašle písemnou nabídku. Několikrát byl telefonicky vyzván, vždy slíbil, že nabídku pošle, ale do dnešního dne tak neučinil.

Ke dni 06.06.2022 je vyčíslena částka ve výši 166.980,-- Kč na kartě majetku č.ú. 042/0100, Výstavba IS a komunikace za Fafčákem, inv.č. 0820. Tato částka představuje vypracování „Územní studie Z27 BI“ fázi A+B a fázi E.

Alena Šnoblová v.r.
oprávněná úřední osoba